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6.2.1.3根据专业发展情况科学制定、完善人才培养方案

6.2.1.3.4专业课程设置信息表

	2021级

网络专业
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1097
	34.3%
	2105
	65.7%
	456
	14.24%
	2528
	79.0%

	2022级

网络专业
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1236
	38.6%
	1966
	61.4%
	264
	8.24%
	2389
	74.6%

	2023级

网络专业
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1236
	38.6%
	1966
	61.4%
	264
	8.24%
	2389
	74.6%

	2024级

网络专业
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1123
	35.7%
	1756
	54.8%
	323
	10.1%
	1879
	58%


	2021级

网络专业（三二分段）
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1325
	41.4%
	1877
	58.6%
	228
	7.1%
	2300
	71.8%

	[image: image1.png]22 25 H AR Ty ] VR AR B B I [A] 2 HE
w B B B4
Epa ] AR SRR | SEiR sege| B5 P RS RS RRERE ik
A E | AR ||| mE | e | e | SR | A | e | RHE
] VR | VAT | UREE | DR | URE | SRR
F PR 94 5 | 5 1
hE SR 188 188 | 10 | 2 2 2 2 2
L 207 1| 2 2 2 2 -
¥ 188 10| 2 2 2 2 2
JHE 188 10| 2 2 2 2
A
. S 37 37 | 2 1 1
% T E Rt T 36 10 | 2 2
il LI g R S Bl A 38 10 | 2 2
w 5 NE 38 10 | 2 2
POlEE 530G 38 10 | 2
ZES 76 4 2 2
A AT DA 0 2
HEEA 108 | 108 | 6 6 i
L & [2s6 (a3 fes| 18 [ 12 [ u 1320 | |
- SIEYSED 72 72 | 4 4 i
DA = CES 72 72 | 4| 4
Bl =] S SeE 6 | 16 | 4 4
® -t Linux 76 76 | 4 4
= Web Rl i FF & 114 | 114 | 6 6
= |REMRSHEE (1D 76 76 | 4 4
= | BHBS5LHEIEE 76 76 | 4 4
= BEREAR 57 57 | 3 3
+ | M| RERRGERE (2) | 76 76 | 4 4
A | P %m%&%ii&m&ﬁ @] 76 76 | 4 4
B BT AL 76 76 | 4 4
g if%zﬁJu, HAPPJT % 57 57 | 3 3
i Wﬁ%zﬁﬁfu 54 p. w | a a
fi | Bkt (PHPREN) 76 76
il KA LR 38 38
il EE S 38 38
N phisz>] 570 | 570 | 28 28
— 3Dmax 36 36 | 2 2 -
% -t CorelDraw 76 76 4 4 EH
i EE - AutoCAD 76 76 | 4 4 £
w il After Effects 76 76 | 4 4 £






	2022级

网络专业
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1236
	38.6%
	1966
	61.4%
	264
	8.24%
	2389
	74.6%
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	2023级

专业教学进程
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1236
	38.6%
	1966
	61.4%
	264
	8.24%
	2389
	74.6%


	s[image: image3.png]() AFEREFR

| s anew o
b
oulucs [ g £ 0 E| 56
T e 1 ETy
T e T 1 ET3
# [onlumnlih GERRER I ETy
# [onhmlumnen z Ty
i
H e e e - T3
oo et £ 7 ETS
EXETTT I ]
¢ [ododwasron . %
e [ouspesuunmrzancls . %
* [mfoowunmszancls % [ v
ERFTY MY 7
T ST e s T3






	


	2024级

专业教学进程（三二分段）
	公共基础课
	专业技能课
	选修课
	实践教学课

	
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比
	学时
	占比

	
	1123
	35.7%
	1756
	54.8%
	323
	10.1%
	1879
	58%
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